2023-V1.6
华茂欧特
SM���S系列独立式IO产品选型手册
WELLAUTO-I/O-SYSTEM
以匠心与您共创价值！
Philosophy
公司理念
     我们以提供高质量的产品和优质的服务作为公司发展的根本，严格的品质管理系统是产品品质的保

版权申明：本文件中出现的其它注册商标，由各自的所有人拥有。
多种协议
命名规则
2总线通信接口2
3站地址拨码开关3
5可插拔端子5
4指示灯4
型号标识
标识信息
产品接线图
66
88
7 7
27mm 94mm
114mm
电源接口 11
AU7  5 2 3 S - 1 N L 2 2 - ECT
华茂欧特产品简称
产品系列
���系列模块
模块特性
�：数字量
�：模拟量
�：通信模块
�：高速计数器
   经济型
模块精度
�：数字量
�：模拟量��bit
�：经济型-数字量/模拟量混合模块
�：经济型-模拟量模块
模块类型
�：输入模块
   经济型-DI、DO、AI
   经济型-AI
�：输出模块
   经济型-DI、DO、AO
�：数字量输入/输出模块
�：模拟量输入/输出模块
   经济型-DI、DO、AI、AO混合
扩展功能
S：不支持扩展
�：外壳结构版本
C：经济型-模拟量�路
F：经济型-模拟量�路
H：经济型-模拟量��路
�：硬件版本
�：经济型-��位精度
总线协议
ECT：EtherCAT
PNT：Profinet
EIP：EtherNep/IP
CCL：CC-Link IEF Basic
CL�：CC-Link V�
TCP：Modbus-TCP/IP、S�-TCP/IP
IO点类型
B：数字量输入PNP/NPN型
     数字量输出PNP型
N：数字量输出NPN型
H：模拟量电压/电流
     继电器输出
     高速计数
P：经济型-数字量/模拟量混合模块
X：经济型-不带数字量
M：经济型-温度采集
本体IO点数
G:数字量��点
I: 数字量��点
J：数字量��点
L：数字量��点

扩展模块，IP20防护等级，支持DN35导轨安装
AU7 524S-2NL22-ECTSM524S独立式模块
订货号 规格名称
EtherCAT总线、2个RJ45口，24VDC供电，带8位拨码设置站ID地址，本体自带16DI
(共阴/共阳输入）、16DIO(PNP输入/PNP输出可配置，2路一组配置)，不支持内部总线
扩展模块，IP20防护等级，支持DN35导轨安装
AU7 524S-2BL22-ECTSM524S独立式模块
SM500S系列产品订货数据
现场型分布式I/O系统
48
现场型分布式I/O系统
订货号 规格名称
EtherCAT总线、2个RJ45口，24VDC供电，带8位拨码设置站ID地址，本体自带4路模拟量
输入，14bit精度，支持电压(±10V、±5V、0~10V、0~5V)或电流(0~20mA、4~20mA)，
不支持内部总线扩展模块，IP20防护等级，支持DN35导轨安装
AU7 531S-0HC22-ECTSM531S独立式模块
SM531S独立式模块
EtherCAT总线、2个RJ45口，24VDC供电，带8位拨码设置站ID地址，本体自带8路模拟量
输入，14bit精度，支持电压(±10V、±5V、0~10V、0~5V)或电流(0~20mA、4~20mA)，
不支持内部总线扩展模块，IP20防护等级，支持DN35导轨安装
AU7 531S-0HF22-ECT
EtherCAT总线、2个RJ45口，24VDC供电，带8位拨码设置站ID地址，本体自带4路模拟量
输出，14bit精度，电压(±10V)或电流(0~20mA)，不支持内部总线扩展模块，IP20防护
等级，支持DN35导轨安装
AU7 532S-0HC22-ECTSM532S独立式模块
SM532S独立式模块
EtherCAT总线、2个RJ45口，24VDC供电，带8位拨码设置站ID地址，本体自带8路模拟量
输出，14bit精度，电压(±10V)或电流(0~20mA)，不支持内部总线扩展模块，IP20防护
等级，支持DN35导轨安装
AU7 532S-0HF22-ECT
SM500S系列产品订货数据
49
EtherCAT总线、2个RJ45口，24VDC供电，带8位拨码设置站ID地址，本体自带2路模拟量
输入，16bit精度，支持电压(±10V、±5V、0~10V、0~5V)或电流(0~20mA、4~20mA)，
带10VDC输出电压，最大输出电流300mA，用于电子尺供电，不支持内部总线扩展模块，
IP20 防护等级，支持DN35导轨安装
AU7 531S-7HB22-ECTSM531S独立式模块
EtherCAT总线、2个RJ45口，24VDC供电，带8位拨码设置站ID地址，本体自带4路模拟量
输入，16bit精度，支持电压(±10V、±5V、0~10V、0~5V)或电流(0~20mA、4~20mA)，
不支持内部总线扩展模块，IP20防护等级，支持DN35导轨安装
AU7 531S-7HC22-ECTSM531S独立式模块
SM531S独立式模块
EtherCAT总线、2个RJ45口，24VDC供电，带8位拨码设置站ID地址，本体自带8路模拟量
输入，16bit精度，支持电压(±10V、±5V、0~10V、0~5V)或电流(0~20mA、4~20mA)，
不支持内部总线扩展模块，IP20防护等级，支持DN35导轨安装
AU7 531S-7HF22-ECT
EtherCAT总线、2个RJ45口，24VDC供电，带8位拨码设置站ID地址，本体自带4路模拟量
输出，16bit精度，电压(±10V)或电流(0~20mA)，不支持内部总线扩展模块，IP20防护
等级，支持DN35导轨安装
AU7 532S-7HC22-ECTSM532S独立式模块
SM532S独立式模块
EtherCAT总线、2个RJ45口，24VDC供电，带8位拨码设置站ID地址，本体自带8路模拟量
输出，16bit精度，电压(±10V)或电流(0~20mA)，不支持内部总线扩展模块，IP20防护
等级，支持DN35导轨安装
AU7 532S-7HF22-ECT
SM535S独立式模块
EtherCAT总线、2个RJ45口，24VDC供电，带8位拨码设置站ID地址，本体自带4路模拟量
输入/4路模拟量输出，16bit精度，输入支持电压（±10V、±5V、0~10V、0~5V）或电流
(0~20mA、4~20mA），输出支持电压(±10V)或电流(0~20mA)不支持内部总线扩展模块，
IP20防护等级，支持DN35导轨安装
AU7 535S-7HF22-ECT
SM551S高速计数模块
EtherCAT总线、2个RJ45口，24VDC供电，4组A、B、C计数输入，差分5V (最大4MHZ），
支持增量式编码器输入，带2路5V编码器电源供电，带4路阀值NPN输出，不支持内部总线
扩展模块，IP20防护等级，支持DN35导轨安装
AU7 551S-4HC22-ECT
Profinet-RT总线、2个RJ45口，24VDC供电，带复位出厂参数的拨码，本体自带16DO
(PNP输出），16DIO（PNP输入/PNP输出可配置，2路一组配置），IP20防护等级，不支持
内部总线扩展模块，支持DN35导轨安装
AU7 525S-3BL22-PNTSM525S独立式模块
SM552S脉冲输出模块
EtherCAT总线协议，2个RJ45口，24VDC供电，带8位拨码设置站ID地址，8轴脉冲输出
(支持单脉冲模式），8DI（共阴/共阳，每通道1DI，用于通道急停输入），不支持内部
总线扩展模块，IP20防护等级，支持DN35导轨安装
AU7 552S-8PO22-ECT
SM521S独立式模块
Profinet-RT总线、2个RJ45口，24VDC供电，带复位出厂参数的拨码，本体自带32DI
（共阴/共阳输入），IP20防护等级，不支持内部总线扩展模块，支持DN35导轨安装
AU7 521S-1BL22-PNT
Profinet-RT总线、2个RJ45口，24VDC供电，带复位出厂参数的拨码，本体自带16DI
(共阴/共阳输入），16DIO（PNP输入/PNP输出可配置，2路一组配置），不支持内部总

AU7 523S-1NL22-PNTSM523S独立式模块
现场型分布式I/O系统
订货号 规格名称
SM551S高速计数模块
EtherCAT总线、2个RJ45口，24VDC供电，4组A、B、C计数输入，差分5V (最大4MHZ），
支持增量式编码器输入，带2路5V编码器电源供电，带4路阀值NPN输出，不支持内部总线
扩展模块，IP20防护等级，支持DN35导轨安装
AU7 551S-4HC22-ECT
SM551S高速计数模块
EtherCAT总线、2个RJ45口，24VDC供电，本体自带8路单端高速计数输入，单端(NPN或
PNP)输入达100KHZ，具有频率计算功能，8路D0(NPN型)，预置计数到达输出功能，IP20
防护等级，支持DN35导轨安装(光电传感器计数功能)
AU7 551S-8PC22-ECT
SM553S脉冲运控模块
EtherCAT总线协议，2个RJ45口，24VDC供电，带8位拨码设置站ID地址，4轴脉冲输出
(支持单脉冲、双脉冲两种模式），20DI（共阴/共阳，每通道4DI，用于正限位、负限位、
原点、刹车信号输入），不支持内部总线扩展模块，IP20防护等级，支持DN35导轨安装
AU7 553S-4MC22-ECT
SM552S脉冲输出模块
EtherCAT总线协议，2个RJ45口，24VDC供电，带8位拨码设置站ID地址，4轴脉冲输出
(支持单脉冲模式），4DI（共阴/共阳，每通道1DI，用于通道急停输入），不支持内部
总线扩展模块，IP20防护等级，支持DN35导轨安装
AU7 552S-4PO22-ECT
SM500S系列产品订货数据
50
SM535S独立式模块
Profinet-RT总线、2个RJ45口，24VDC供电，带复位出厂参数的拨码，本体自带4路模拟
量输入/4路模拟量输出，16bit精度，输入支持电压（±10V、±5V、0~10V、0~5V）或
电流（0~20mA、4~20mA），输出支持电压(±10V)或电流(0~20mA)不支持内部总线扩展
模块，IP20防护等级，支持DN35导轨安装
AU7 535S-7HF22-PNT
现场型分布式I/O系统
订货号 规格名称
SM532S独立式模块
Profinet-RT总线、2个RJ45口，24VDC供电，带复位出厂参数的拨码，本体自带8路模拟
量输出，14bit精度，电压(±10V)或电流(0~20mA)，不支持内部总线扩展模块，IP20防
护等级，支持DN35导轨安装
AU7 532S-0HF22-PNT
SM532S独立式模块
Profinet-RT总线、2个RJ45口，24VDC供电，带复位出厂参数的拨码，本体自带4路模拟
量输出，14bit精度，电压(±10V)或电流(0~20mA)，不支持内部总线扩展模块，IP20防
护等级，支持DN35导轨安装
AU7 532S-0HC22-PNT
Profinet-RT总线、2个RJ45口，24VDC供电，带复位出厂参数的拨码，本体带16DIO(PNP型，
2路一组配置输入或输出)，不支持内部总线扩展模块， IP20防护等级，支持DN35导轨安装
AU7 526S-1BH22-PNTSM526S独立式模块
SM531S独立式模块
Profinet-RT总线、2个RJ45口，24VDC供电，带复位出厂参数的拨码，本体自带4路模拟
量输入，14bit精度，支持电压(±10V、±5V、0~10V、0~5V)或电流(0~20mA、4~20mA)，
不支持内部总线扩展模块，IP20防护等级，支持DN35导轨安装
AU7 531S-0HC22-PNT
SM531S独立式模块
Profinet-RT总线、2个RJ45口，24VDC供电，带复位出厂参数的拨码，本体自带2路模拟
量输入，16bit精度，支持电压(±10V、±5V、0~10V、0~5V)或电流(0~20mA、4~20mA)，
带10VDC输出电压，最大输出电流300mA，用于电子尺供电，不支持内部总线扩展模块，
IP20防护等级，支持DN35导轨安装
AU7 531S-7HB22-PNT
Profinet-RT总线、2个RJ45口，24VDC供电，带复位出厂参数的拨码，本体自带8路模拟
量输入，14bit精度，支持电压(±10V、±5V、0~10V、0~5V)或电流(0~20mA、4~20mA)，
不支持内部总线扩展模块，IP20防护等级，支持DN35导轨安装
AU7 531S-0HF22-PNTSM531S独立式模块
SM532S独立式模块
Profinet-RT总线、2个RJ45口，24VDC供电，带复位出厂参数的拨码，本体自带8路模拟
量输出，16bit精度，电压(±10V)或电流(0~20mA)，不支持内部总线扩展模块，IP20防
护等级，支持DN35导轨安装
AU7 532S-7HF22-PNT
SM532S独立式模块
Profinet-RT总线、2个RJ45口，24VDC供电，带复位出厂参数的拨码，本体自带4路模拟
量输出，16bit精度，电压(±10V)或电流(0~20mA)，不支持内部总线扩展模块，IP20防
护等级，支持DN35导轨安装
AU7 532S-7HC22-PNT
SM531S独立式模块
Profinet-RT总线、2个RJ45口，24VDC供电，带复位出厂参数的拨码，本体自带4路模拟
量输入，16bit精度，支持电压(±10V、±5V、0~10V、0~5V)或电流(0~20mA、4~20mA)，
不支持内部总线扩展模块，IP20防护等级，支持DN35导轨安装
AU7 531S-7HC22-PNT
Profinet-RT总线、2个RJ45口，24VDC供电，带复位出厂参数的拨码，本体自带8路模拟
量输入，16bit精度，支持电压(±10V、±5V、0~10V、0~5V)或电流(0~20mA、4~20mA)，
不支持内部总线扩展模块，IP20防护等级，支持DN35导轨安装
AU7 531S-7HF22-PNTSM531S独立式模块
SM500S系列产品订货数据
51
现场型分布式I/O系统
订货号 规格名称
SM551S高速计数模块
Profinet-RT总线、2个RJ45口，24VDC供电，带复位出厂参数的拨码，4组A、B、C计数输
入，差分5V (最大4MHZ），支持增量式编码器输入，带2路5V编码器电源供电，带4路阀值
NPN输出，不支持内部总线扩展模块，IP20防护等级，支持DN35导轨安装
AU7 551S-4HC22-PNT
SM551S高速计数模块
Profinet-RT总线、2个RJ45口，24VDC供电，带复位出厂参数的拨码，本体自带8路单端
高速计数输入，单端(NPN或PNP)输入达100KHZ，具有频率计算功能，8路D0(NPN型)，预置
计数到达输出功能，IP20防护等级，支持DN35导轨安装(光电传感器计数功能)
AU7 551S-8PC22-PNT
SM553S脉冲运控模块
Profinet-RT总线协议，2个RJ45口，24VDC供电，带8位拨码设置站ID地址，4轴脉冲输出
(支持单脉冲、双脉冲两种模式），20DI（共阴/共阳，每通道4DI，用于正限位、负限位、
原点、刹车信号输入），不支持内部总线扩展模块，IP20防护等级，支持DN35导轨安装
AU7 553S-4MC22-PNT
SM552S脉冲输出模块
Profinet-RT总线协议，2个RJ45口，24VDC供电，带8位拨码设置站ID地址，4轴脉冲输出
(支持单脉冲模式），4DI（共阴/共阳，每通道1DI，用于通道急停输入），不支持内部
总线扩展模块，IP20防护等级，支持DN35导轨安装
AU7 552S-4PO22-PNT
SM552S脉冲输出模块
Profinet-RT总线协议，2个RJ45口，24VDC供电，带8位拨码设置站ID地址，8轴脉冲输出
(支持单脉冲模式），8DI（共阴/共阳，每通道1DI，用于通道急停输入），不支持内部
总线扩展模块，IP20防护等级，支持DN35导轨安装
AU7 552S-8PO22-PNT
Ethernet/IP总线、2个RJ45口，24VDC供电，带8位拨码设置站IP地址，本体自带32DO
（NPN输出），不支持内部总线扩展模块，IP20防护等级，支持DN35导轨安装
AU7 522S-1NL22-EIPSM522S独立式模块
Ethernet/IP总线、2个RJ45口，24VDC供电，带8位拨码设置站IP地址，本体自带16DI
（共阴/共阳输入），16DO(NPN输出)，不支持内部总线扩展模块，IP20防护等级，
支持DN35导轨安装
AU7 523S-1NL22-EIPSM523S独立式模块
Ethernet/IP总线、2个RJ45口，24VDC供电，带8位拨码设置站IP地址，本体自带32DI
（共阴/共阳输入），不支持内部总线扩展模块，IP20防护等级，支持DN35导轨安装
AU7 521S-1BL22-EIPSM521S独立式模块
SM531S独立式模块
EtherNet/IP总线、2个RJ45口，24VDC供电，带8位拨码设置站ID地址，本体自带4路模
拟量输入，16bit精度，支持电压(±10V、±5V、0~10V、0~5V)或电流(0~20mA、4~20mA)，
不支持内部总线扩展模块，IP20防护等级，支持DN35导轨安装
AU7 531S-7HC22-EIP
Ethernet/IP总线、2个RJ45口，24VDC供电，带8位拨码设置站IP地址，本体自带16DI
（共阴/共阳输入），16DO(PNP输出)，不支持内部总线扩展模块，IP20防护等级，
支持DN35导轨安装
AU7 523S-1BL22-EIPSM523S独立式模块
Ethernet/IP总线、2个RJ45口，24VDC供电，带8位拨码设置站IP地址，本体带16DIO
(NPN型，2路一组配置输入或输出)，不支持内部总线扩展模块， IP20防护等级，支持
DN35导轨安装
AU7 526S-1NH22-EIPSM526S独立式模块
SM500S系列产品订货数据
52
（规划中产品）
（规划中产品）
（规划中产品）
（规划中产品）
（规划中产品）
EtherNet/IP总线、2个RJ45口，24VDC供电，带8位拨码设置站ID地址，本体自带8路模
拟量输入，16bit精度，支持电压(±10V、±5V、0~10V、0~5V)或电流(0~20mA、4~20mA)，
不支持内部总线扩展模块，IP20防护等级，支持DN35导轨安装
AU7 531S-7HF22-EIPSM531S独立式模块
现场型分布式I/O系统
订货号 规格名称
SM532S独立式模块
SM532S独立式模块
EtherNet/IP总线、2个RJ45口，24VDC供电，带8位拨码设置站ID地址，本体自带4路模
拟量输出，16bit精度，电压(±10V)或电流(0~20mA)，不支持内部总线扩展模块，IP20
防护等级，支持DN35导轨安装
AU7 532S-7HC22-EIP
EtherNet/IP总线、2个RJ45口，24VDC供电，带8位拨码设置站ID地址，本体自带8路模
拟量输出，16bit精度，电压(±10V)或电流(0~20mA)，不支持内部总线扩展模块，IP20
防护等级，支持DN35导轨安装
CC-LINK IE Filed Basic总线、2个RJ45口，24VDC供电，带8位拨码设置站IP地址，本
体自带32DI（共阴/共阳输入），不支持内部总线扩展模块，IP20防护等级，支持DN35
导轨安装
AU7 521S-1BL22-CCL
CC-LINK IE Filed Basic总线、2个RJ45口，24VDC供电，带8位拨码设置站IP地址，本
体自带32DO(NPN输出)，IP20防护等级，不支持内部总线扩展模块，支持DN35导轨安装
AU7 522S-1NL22-CCLSM522S独立式模块
SM521S独立式模块
SM535S独立式模块
EtherNet/IP总线、2个RJ45口，24VDC供电，带8位拨码设置站ID地址，本体自带4路模
拟量输入/4路模拟量输出，16bit精度，输入支持电压（±10V、±5V、0~10V、0~5V）
或电流（0~20mA、4~20mA），输出支持电压(±10V)或电流(0~20mA)，不支持内部总线
扩展模块，IP20防护等级，支持DN35导轨安装
AU7 535S-7HF22-EIP
CC-LINK IE Filed Basic总线、2个RJ45口，24VDC供电，带8位拨码设置站IP地址，本
体自带16DI（共阴/共阳输入），16DO(NPN输出)，不支持内部总线扩展模块，IP20防
护等级，支持DN35导轨安装
AU7 523S-1NL22-CCLSM523S独立式模块
CC-LINK IE Filed Basic总线、2个RJ45口，24VDC供电，带8位拨码设置站IP地址，本
体自带16DI（共阴/共阳输入），16DO(PNP输出)，不支持内部总线扩展模块，IP20防
护等级，支持DN35导轨安装
AU7 523S-1BL22-CCLSM523S独立式模块
CC-LINK IEFB总线、2个RJ45口，24VDC供电，带8位拨码设置站IP地址，本体带16DIO
(NPN型，2路一组配置输入或输出)，不支持内部总线扩展模块， IP20防护等级，支持
DN35导轨安装
AU7 526S-1NH22-CCLSM526S独立式模块
AU7 532S-7HF22-EIP
SM500S系列产品订货数据
53
现场型分布式I/O系统
订货号 规格名称
SM500S系列产品订货数据
CC-LINK IEFB总线、2个RJ45口，24VDC供电，带8位拨码设置站IP地址，本体自带4路模
拟量输入，16bit精度，支持电压(±10V、±5V、0~10V、0~5V)或电流(0~20mA、4~20mA)，
不支持内部总线扩展模块，IP20防护等级，支持DN35导轨安装
AU7 531S-7HC22-CCLSM531S独立式模块
CC-LINK IEFB总线、2个RJ45口，24VDC供电，带8位拨码设置站IP地址，本体自带4路模
拟量输出，16bit精度，电压(±10V)或电流(0~20mA)，不支持内部总线扩展模块，IP20
防护等级，支持DN35导轨安装
SM532S独立式模块
SM535S独立式模块
CC-LINK IEFB总线、2个RJ45口，24VDC供电，带8位拨码设置站IP地址，本体自带8路模
拟量输出，16bit精度，电压(±10V)或电流(0~20mA)，不支持内部总线扩展模块，IP20
防护等级，支持DN35导轨安装
AU7 532S-7HF22-CCL
CC-LINK IEFB总线、2个RJ45口，24VDC供电，带8位拨码设置站IP地址，本体自带4路模
拟量输入/4路模拟量输出，16bit精度，输入支持电压（±10V、±5V、0~10V、0~5V）或
电流（0~20mA、4~20mA），输出支持电压(±10V)或电流(0~20mA)，不支持内部总线扩展
模块，IP20防护等级，支持DN35导轨安装
AU7 535S-7HF22-CCL
SM521S独立式模块
CC-LINK V1总线、6PIN接线口端子，24VDC供电，带10位拨码设置通信参数，本体自带32DI
(共阴/共阳输入)，不支持内部总线扩展模块，IP20防护等级，支持DN35 导轨安装
AU7 521S-1BL22-CL1
SM522S独立式模块
CC-LINK V1总线、6PIN接线口端子，24VDC供电，带10位拨码设置通信参数，本体自带32DO
(NPN输出)，不支持内部总线扩展模块，IP20防护等级，支持DN35 导轨安装
AU7 522S-1NL22-CL1
SM523S独立式模块
CC-LINK V1总线、6PIN接线口端子，24VDC供电，带10位拨码设置通信参数，本体自带16DI
(共阴/共阳输入)，16DO(NPN输出)，不支持内部总线扩展模块，IP20防护等级，支持DN35
导轨安装
AU7 523S-1NL22-CL1
SM521S独立式模块
Modbus-TCP/IP、S7-TCP/IP总线、2个RJ45口，24VDC供电，带8位拨码设置站IP地址，本体
自带32DI(NPN/PNP输入），不支持内部总线扩展模块，IP20防护等级，支持DN35导轨安装
AU7 521S-1BL22-TCP
AU7 532S-7HC22-CCLSM532S独立式模块
CC-LINK IEFB总线、2个RJ45口，24VDC供电，带8位拨码设置站IP地址，本体自带8路模
拟量输入，16bit精度，支持电压(±10V、±5V、0~10V、0~5V)或电流(0~20mA、4~20mA)，
不支持内部总线扩展模块，IP20防护等级，支持DN35导轨安装
AU7 531S-7HF22-CCLSM531S独立式模块
54
现场型分布式I/O系统
订货号 规格名称
SM500S系列产品订货数据
SM523S独立式模块
Modbus-TCP/IP、S7-TCP/IP总线、2个RJ45口，24VDC供电，带8位拨码设置站IP地址，本
体自带16DI（共阴/共阳输入），16DO(PNP输出)，IP20防护等级，支持DN35导轨安装
AU7 523S-1BL22-TCP
SM522S独立式模块
Modbus-TCP/IP、S7-TCP/IP总线、2个RJ45口，24VDC供电，带8位拨码设置站IP地址，本
体自带32DO（PNP输出)，不支持内部总线扩展模块，IP20防护等级，支持DN35导轨安装
AU7 522S-1BL22-TCP
SM522S独立式模块
Modbus-TCP/IP、S7-TCP/IP总线、2个RJ45口，24VDC供电，带8位拨码设置站IP地址，本
体自带12DO(继电器输出)，不支持内部总线扩展模块，IP20防护等级，支持DN35导轨安装
AU7 522S-1HJ22-TCP
SM523S独立式模块
Modbus-TCP/IP、S7-TCP/IP总线、2个RJ45口，24VDC供电，带8位拨码设置站IP地址，本
体自带16DI（共阴/共阳输入），16DO(NPN输出)，IP20防护等级，支持DN35导轨安装
AU7 523S-1NL22-TCP
SM535S独立式模块
Modbus-TCP/IP、S7-TCP/IP总线、2个RJ45口，24VDC供电，带8位拨码设置站IP地址，本
体自带4路模拟量输入/4路模拟量输出，16bit精度，输入支持电压（±10V、±5V、
0~10V、0~5V）或电流（0~20mA、4~20mA），输出支持电压(±10V)或电流(0~20mA)，不
支持内部总线扩展模块， IP20防护等级，支持DN35导轨安装
AU7 535S-7HF22-TCP
SM531S独立式模块
Modbus-TCP/IP、S7-TCP/IP总线、2个RJ45口，24VDC供电，带8位拨码设置站IP地址，本
体自带4路模拟量输入，16bit精度，支持电压(±10V、±5V、0~10V、0~5V)或电流
(0~20mA、4~20mA)，不支持内部总线扩展模块，IP20防护等级，支持DN35导轨安装
AU7 531S-7HC22-TCP
SM532S独立式模块
Modbus-TCP/IP、S7-TCP/IP总线、2个RJ45口，24VDC供电，带8位拨码设置站IP地址，本
体自带4路模拟量输出，16bit精度，电压(±10V)或电流(0~20mA)，不支持内部总线扩展
模块， IP20防护等级，支持DN35导轨安装
SM532S独立式模块
Modbus-TCP/IP、S7-TCP/IP总线、2个RJ45口，24VDC供电，带8位拨码设置站IP地址，本
体自带8路模拟量输出，16bit精度，电压(±10V)或电流(0~20mA)，不支持内部总线扩展
模块， IP20防护等级，支持DN35导轨安装
AU7 532S-7HF22-TCP
AU7 532S-7HC22-TCP
SM531S独立式模块
Modbus-TCP/IP、S7-TCP/IP总线、2个RJ45口，24VDC供电，带8位拨码设置站IP地址，本
体自带8路模拟量输入，16bit精度，支持电压(±10V、±5V、0~10V、0~5V)或电流
(0~20mA、4~20mA)，不支持内部总线扩展模块，IP20防护等级，支持DN35导轨安装
AU7 531S-7HF22-TCP
55
现场型分布式I/O系统
订货号 规格名称
SM500S系列产品订货数据
Profinet-RT总线、2个RJ45口，24VDC供电，本体自带12DI(共阴/共阳输入）、8DO（继
电器输出）、4AI，16位精度，支持电压(±10V、0~10V)或电流(0~20mA），2个RS485接
口，支持Modbus-RTU和自由口协议波特率最快115.2Kbps，通过XML文件配置串口参数，
主站无需编程，IP20防护等级，不支持内部总线扩展模块，支持DN35导轨安装
SM551经济型独立式模块
Profinet-RT总线、2个RJ45口，24VDC供电，本体自带24DI(共阴/共阳输入）、16DO（继
电器输出）、8AO，16位精度，支持电压(±10V、0~10V)或电流(0~20mA），2个RS485接
口，支持Modbus-RTU和自由口协议波特率最快115.2Kbps，通过XML文件配置串口参数，
主站无需编程，IP20防护等级，不支持内部总线扩展模块，支持DN35导轨安装
AU7 552S-3PX7F-PNTSM552经济型独立式模块
AU7 551S-3PI7C-PNT
SM523S独立式模块
MECHATROLINK-Ⅲ总线、2个RJ45口，24VDC供电，带8位拨码设置站IP地址，本体自带16DI
（共阴/共阳输入），16DO(NPN输出)，不支持内部总线扩展模块，IP20防护等级，支持
DN35导轨安装
AU7 523S-1NL22-MLK
Profinet-RT总线、2个RJ45口，24VDC供电，本体自带12DI(共阴/共阳输入）、8DO（继电
器输出）、4AI、4AO，16位精度，支持电压(±10V、0~10V)或电流(0~20mA），2个RS485